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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost. Kontrolleret
faciliteter for hygiejnisk vask og aftørring af hænder, Ok.
Vejledt generelt om at rester fra buffet kasseres. Alternativt
kan rester evt. genanvendes efter varmebehandling til
minimum 75 °c efter en konkret vurdering.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køkken, kølerum, tørvarelager, emfang. fryser, røremaskine.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig
risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke udarbejdet en
risikoanalyse, som er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det var jeg ikke
klar over at vi skulle.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Vejledt konkret om udarbejdelse af risikoanalyser som er
dækkende for virksomhedens aktiviteter, med henvisning og
visning af tekst og oplysningsvideo samt risikoværktøjet på
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Fødevarestyrelsens hjemmeside.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for modtagelse og opbevaring af kølekrævende fødevarer samt for varmebehandling og nedkøling
af opvarmede færdigretter fra 4. januar 2022 til 9. januar 2023.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende: Virksomheden har et opslag i betjeningsafdelingen som
oplyser forbrugerne om, at information om allergene ingredienser i de solgte fødevarer kan fås ved henvendelse
til køkkenpersonalet. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


